1

证券代码：002103      证券简称：广博股份    公告编号：2010-037

浙江广博集团股份有限公司

关于股东名称及股权结构变动的提示性公告

浙江广博集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2010 年 12

月27日接到公司股东宁波广博投资控股有限公司（以下简称“广控公

司”，持有本公司21,397,659股股份，占本公司总股本的9.80%）通

知函：该公司名称由“宁波广博投资控股有限公司”变更为“ 广博

投资控股有限公司”。同时，该公司股东吕亚珍、虞国裕等44个自然

人将持有的出资合计28,556,075元人民币，占广控公司注册资本的

5.955%，转让给受让方宁波旭晨股权投资中心（有限合伙）（以下简

称“旭晨投资”），并已于2010年12月23日按该公司章程规定办理了

工商变更登记事项，股权转让完成后广控公司实际控制人仍为王利平

先生。

旭晨投资企业营业执照注册号为：330200000069841，合伙人分

别为王利平、王君平、戴国平、胡志明、何海明，其中王利平持有旭

晨投资54.52%的股权，为实际控制人。

上述股权受让完成后，王利平先生直接和通过广控公司间接持有

本公司股份的比例将由21.19%增加至21.36%，股权关系图如下：

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

 2

浙江广博集团股份有限公司

本公司控股股东和实际控制人均未发生变化，仍为王利平先生。

本次变更不涉及要约收购事项。

特此公告。

浙江广博集团股份有限公司

董事会

    2010年 12月 28日

王利平

广博投资控股有限公司

宁波旭晨股权投资中心
8.77%

54.52%

5.955%

9.80%

20.18%